2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Чагодощенского
муниципального округа Вологодской
области от 26.10.2023 № 87
В целях устранения технической ошибки Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2023 № 87 «Об осуществлении полномочий в сфере распространения средств наружной рекламы», изложив пункт 3.2 решения в следующей редакции:

 «3.2.решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального района от 24.12.2013 № 100 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 29.04.2008 года № 22»».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                  Басова Н.А.

Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                     Косёнков А.В.
От      25.01.2024

№       2

р.п. Чагода